DS-2CE12KF0T-LFS
3K Smart Hybrid Light Fixed Bullet Camera
 Hohe Bildqualität mit 3K, 2960 × 1665 Auflösung
 24/7-Farbbilder mit F1.0-Blende
 2,8 mm und 3,6 mm Festbrennweite
 Bis zu 40 m IR-Abstand für helle Nachtaufnahmen
 Bis zu 40 m Weißlichtabstand für helle Nachtaufnahmen
 Ein Anschluss für vier umschaltbare Signale (TVI/AHD/CVI/CVBS)
 Hohe Audioqualität mit Audio über Koaxialkabel, integriertes Mikrofon
 Wasser- und staubdicht (IP67)
 Smart-Hybrid-Licht, optimieren Sie Ihre Sicherheit mit flexiblen Beleuchtungsoptionen
 Spezifikationen
Kamera
Bildsensor 3K CMOS
Signalsystem PAL/NTSC
Auflösung 2960 (H) × 1665 (V)
Bildfrequenz
TVI: 3K bei 20 fps, 4 MP bei 25 fps/30 fps, 1080p bei 25 fps/30 fps
AHD: 5 MP bei 20 fps, 4 MP bei 25 fps/30 fps
-CVI: 4 MP bei 25 fps/30 fps
CVBS: PAL/NTSC
Min. Beleuchtung 0,001 Lux @(F1.0, AGC ON), 0 Lux mit weißem Licht
Verschlusszeit PAL: 1/25 s bis 1/50.000 s;NTSC: 1/30 s bis 1/50.000 s
Objektiv 2,8 mm, 3,6 mm Festbrennweite
Sichtfeld
2,8 mm, horizontales Sichtfeld: 105°, vertikales Sichtfeld: 60°, diagonales Sichtfeld:
143°
3,6 mm, horizontales Sichtfeld: 80°, vertikales Sichtfeld: 50°, diagonales Sichtfeld: 112°
Objektivanschluss M12
Lichtalarm Dauerlicht-Alarm (weißes Licht)
Tag & Nacht ICR
WDR (Wide Dynamic Range) Digital WDR
Einstellwinkel  Schwenkbereich: 0° bis 360°, Neigung: 0° bis 180°, Drehung: 0° bis 360°
Mikrofon
Entfernung der Abholung In einem Radius von bis zu 5 m
Betrag 1
Beleuchtung
Zusatzbeleuchtung Smart,IR,Weißes Licht
Zusatzlicht IR: Bis zu 40 m, Weißes Licht: Up to 40 m
Bild
Tag-/Nachtmodus Auto/Farbe
Weißlicht Automatisch/aus
Bildmodus STD/HIGH-SAT/HIGHLIGHT
AGC JA
Weißabgleich Auto/Außen/Global/Manuell
AE (Auto Exposure) Modus DWDR, BLC, HLC, Global, HLS
Rauschunterdrückung 2D DNR
Sprache Englisch
Funktion Helligkeit, Smart IR, Schärfe, Anti -Banding, AGC
Schnittstellen
Video Ausgang Umschaltbar TVI/AHD/CVI/CVBS
Audio-Eingang Integriertes Mikrofon
Allgemein
Power
12 VDC ± 25%, max. 5,2 W,*Es wird empfohlen, ein Netzteil  für die Stromversorgung
einer Kamera zu verwenden.
Betriebsbedingungen
-40 °C bis 60 °C (-40 °F bis 140 °F), Luftfeuchtigkeit: 90% oder weniger (nicht
kondensierend)
Schutzklasse IP67
Material  Metall
Kommunikation HIKVISION-C
Abmessungen 194,2 mm × 78 mm × 74,5 mm (7,65" × 3,07" × 2,93")
Gewicht Ca. 500 g (1,1 lb.)
 Abmessungen
 Zubehör
 Optional erhältlich
DS-1280ZJ-XS
Anschlussbox
 Verfügbare Modelle
DS-2CE12KF0T-LFS(2,8 mm)
DS-2CE12KF0T-LFS(3,6 mm)
DS-2CE12KF0T-LFS(2,8 mm)(ALG SARL)/SKD